

# Årsredovisning för

# Maple3 AB

559307-7604

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Charles Hamel  
Verkställande direktör

2025-09-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Maple3 AB, 559307-7604, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, bildades 2021 och bedriver konsultverksamhet inom IT-tjänster och produktutveckling. Bolagets verksamhet består även av Yoga- och träningstjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	60 704	1 530 073	1 475 984	2 013 067
Resultat efter finansiella poster	-141 982	407 442	157 131	427 173
Soliditet %	91,1	63,5	46,1	61,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	913	241 906
Balanseras i ny räkning		241 906	-241 906
Utdelning		-35 000	
Årets resultat			-39 982
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>207 819</b>	<b>-39 982</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 819
Årets resultat	-39 982
<b>Summa</b>	<b>167 837</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	167 837
<b>Summa</b>	<b>167 837</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		60 704	1 530 073
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 704</b>	<b>1 530 073</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-295 306	-372 809
Personalkostnader	2	124 602	-747 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-170 704</b>	<b>-1 120 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 000</b>	<b>409 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-32 714	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 735	636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 003	-2 940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 982</b>	<b>-2 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-141 982</b>	<b>407 442</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		102 000	-102 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>102 000</b>	<b>-102 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 982</b>	<b>305 442</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-63 536
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 982</b>	<b>241 906</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	11 099	59 811
Andra långfristiga fordringar	4	128 802	158 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>139 901</b>	<b>217 811</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 901</b>	<b>217 811</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		43 784	5 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	148 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 784</b>	<b>154 095</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		27 987	177 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 987</b>	<b>177 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>71 771</b>	<b>331 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>211 672</b>	<b>549 735</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 819	913
Årets resultat		-39 982	241 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>167 837</b>	<b>242 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>192 837</b>	<b>267 819</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	102 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>102 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	231
Övriga skulder		13 834	9 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	170 260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 835</b>	<b>179 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>211 672</b>	<b>549 735</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	59 811	59 811
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-48 712	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 099</b>	<b>59 811</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 099</b>	<b>59 811</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	122 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	25 000	36 000
Reglerade fordringar	-54 198	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 802</b>	<b>158 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 802</b>	<b>158 000</b>

## Underskrifter

Linköping

*Charles Hamel*  
Charles Hamel  
Verkställande direktör

2025-08-31  
Datum